



Betonimurskeen käyttö helikopterikentän ja lentopaikan rakentamisessa ja kallion louhinta ja murskaus, Mäntsälä

Lausuntopyyntö koskien ympäristövaikutusten arviointimenettelyn (YVA) tapauskohtaista soveltamista hankkeeseen

Lausuntopyyntö

GLÉS Oy suunnittelee betonimurskeen hyödyntämistä helikopterikentän ja lentopaikan rakentamisessa sekä kallion louhintaa ja murskausta Mäntsälässä. ELY-keskus pyytää Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen, Mäntsälän ja Tuusulan kuntien, Uudenmaan liiton, Liikenneviraston sekä Liikenteen turvallisuusviraston kannanottoa, onko YVA-menettelyä tarpeen soveltaa GLÉS Oy:n hankkeeseen. Kannanotoissa pyydetään huomioimaan myös hankkeen mahdolliset yhteisvaikutukset muiden lähialueelle suunniteltujen hankkeiden kanssa.

Kannanotto pyydetään toimittamaan sähköisesti (leena.eerola(at)ely-keskus.fi) viimeistään perjantaina 3.5.2018.

YVA-menettelyn soveltamista koskevan päätöksenteon perusteet

GLÉS Oy on 16.8.2017 jättänyt Etelä-Suomen aluehallintovirastolle hanketta "Ajoharjoitteluradan, helikopterikentän ja lentopaikan rakentaminen, sekä jätteen vastaanotto ja käsittely, Mäntsälä" koskevan ympäristölupahakemuksen.

Ennen lupa-asian ratkaisemista on Uudenmaan ELY-keskuksen tehtävä päätös YVA-menettelyn mahdollisesta soveltamisesta hankkeeseen ja mikäli YVA on tarpeen tehdä, tulee se saattaa loppuun ennen lupapäätöksen antamista. YVA-tarveharkintaa varten ympäristölupahakemusta on päivitetty 15.1.2018 ja 23.2.2018.

Milloin YVA-menettelyä on sovellettava tämän tyyppiseen hankkeeseen:

Ympäristövaikutusten arviointimenettelyä (YVA) on sovellettava hankkeeseen, mikäli hanke on YVA-lain (252/2017) liitteen 1 hankeluettelon mukainen. Tämän luettelon mukaan velvoite koskee muun muassa muiden jätteiden kuin vaarallisen jätteen polttolaitoksia tai fysikaalis-kemiallisia käsittelylaitoksia, joiden mitoitus on enemmän kuin 100 tonnia jätettä vuorokaudessa (jätteen murskaus, hankeluettelon kohta 11 b) sekä muita kuin yhdyskunta-

3.4.2018

tai vaarallisen jätteen kaatopaikkoja, jotka on mitoitettu vähintään 50 000 tonnia vuodessa jätemäärälle (hankeluettelon kohta 11 d).

Hyötykäyttöhankeessa arviointimenettely on tarpeen, mikäli hanke todennäköisesti aiheuttaa hankeluettelon hankkeiden vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä haitallisia ympäristövaikutuksia. Harkinnassa tarkasteltavia teki-
jöitä kuvataan YVA-asetuksen 1 §:ssä.

Hankkeen ja sen vaikutusten kuvaus

Hanketta ja sen vaikutuksia on kuvattu tämän kirjeen liitteissä. Liitteenä on ympäristölupahakemuslomake 23.2.2018, Yleiskuvaus 21.2.2018, yhdistetty meluvyöhykekartta 16.2.2018 ja yleiskuva 22.2.2018.

Ylitarkastaja



Leena Eerola

- LIITTEENÄ** Hakemuksen täydennys liitteineen ELY-keskukselle YVA-harkintaa varten, sähköpostilla 31.3.2018
- TIEDOKSI** GLES Oy, Janne Kuulasvuo
Tapio Strandberg Oy, Tapio Strandberg ja Kirsi Vanhala
- LISÄTIETOJA:** YVA-menettelyn soveltamista koskevasta päätöksenteosta Leena Eerola
puh. 0295 021 380 leena.eerola(at)ely-keskus.fi